
 

 

Datos del Solicitante (Apellido, Nombres / Razón Social1): 

 

D.N.I. - L.E. - L.C. - CUIT Fecha de Nacimiento Nacionalidad 

   

Profesión Estado Civil 

  

Domicilio Real (Calle / Nº) Ciudad Provincia 

   

Domicilio Legal (Calle / Nº, Zapala - Neuquén) 

 

Domicilio Electrónico  

Datos del Representante legal – Apoderado2 (Apellido y Nombres) 

 

D.N.I. - L.E. - L.C. Matrícula 
Domicilio Legal (Calle / Nº, 

Zapala - Neuquén) 

   

Domicilio Electrónico 

 

Categoría de los minerales a explorar 

Primera categoría Segunda categoría 

Adjunta Programa Mínimo de Trabajos 

Ubicación 

Departamento Paraje o Lugar 

  

Estado de los terrenos 

Cultivado Cercado Edificado 

Reserva Natural Espacio hídrico Otros 

 

Coordenadas Gauss Krüger POSGAR 94 - Faja 2 (del área donde se ubica la cantera) 

 X Y 

V1               

V2               

V3               

V4               

V5               

V6               

V7               

V8               

V9               

V10               

Superficie (Has.)  

 

  

                                                           
1 Deberá adjuntar documentación según corresponda: DNI, Estatuto social, Acta de designación de autoridades, etc.). 
2 Deberá adjuntar documentación según corresponda: Poder, Unificar domicilio electrónico. 



 

 

Croquis 

 

 

  



 

Sellado / VEP (ajuntar Comprobante de pago) 

 

 

Declaración jurada: Declaro bajo juramento no estar comprendido en las prohibiciones comprendidas 

en los Arts. 29 y 30 del Código de Minería. 

 

 

 

Firma del Solicitante: 

 

Aclaración: 

 

Documento: 
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